1

牡丹江医学院教学通知

教通〔2021〕6 号

    ★
关于错峰下课安排的通知

各教学单位：

为缓解食堂就餐压力，根据教通[2019]13 号文件《关于调整教

学作息时间安排的通知》的要求继续对药学楼执行此通知，即日起，

另对科技楼教学作息时间进行调整，现将相关内容通知如下：

药学楼、科技楼教学作息时间表

时段   节 次   上课时间（90 分钟）

上午

第一单元  8:00—9:30

休息 30 分钟

第二单元

10:00—10:45

休息 10 分钟

10:55—11:40

午休

 2

下午

第三单元  13:30—15:00

休息 30 分钟

第四单元  15:30—17:00

晚上   第五单元  18:00—19:30

其他教学楼教学作息时间表

时段   节 次   上课时间（90 分钟）

上午

第一单元  8:00—9:30

休息 30 分钟

第二单元  10:00—11:30

午休

下午

第三单元  13:30—15:00

休息 30 分钟

第四单元  15:30—17:00

晚上   第五单元  18:00—19:30

请各单位将调整后的作息时间安排及时通知到本单位师生，并妥

善安排好各项工作，确保学校正常教学和工作秩序。

特此通知。

牡丹江医学院教务处

2021 年 3 月 9 日